
Znamy laureatów VII edycji konkursu „Lekcje o Mazowszu”

Nagrodzone scenariusze są bardzo różnorodne, wykorzystują ciekawe metody, cechują się nowoczesnym

spojrzeniem na nauczanie.

KOMUNIKATY

„O Mazowszu – kreatywnie i twórczo poza murami szkoły” to temat przewodni VII edycji konkursu. Nawiązuje do zyskującego

na popularności trendu uczenia się na zewnątrz szkoły, w środowisku naturalnym.

Temat miał na celu sprowokowanie nauczycieli do szukania nowych rozwiązań angażujących uczniów. W nagrodzonych

scenariuszach pojawiły się propozycje różnorodnych aktywności w najbliższej okolicy, głównie wycieczek i gier terenowych.

Nadesłane scenariusze prezentują wysoki poziom merytoryczny i metodyczny widoczny w wykorzystaniu ciekawych,

atrakcyjnych dla uczniów metod pracy pozwalających na aktywizowanie ich do poznania regionu, innowacyjnym doborze

treści, środków dydaktycznych i metod.

Laureaci siódmej edycji konkursu „Lekcje o Mazowszu”

Kategoria I etap edukacyjny

I nagroda: „Twórczo i kreatywnie z kurpiowską magią w tle” – Magdalena Pychotka, Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Pawła II

w Ostrołęce

II nagroda: „Tajemnicze kroki po Ostrołęce” – Paula Skiba, Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Pawła II w Ostrołęce

III nagroda: „Zaczarowane Mazowsze – gra terenowa tropem wybitnych Mazowszan” – Małgorzata Żebrowska, Szkoła

Podstawowa nr 10 im. Jana Pawła II w Ostrołęce

Wyróżnienia: nie przyznano

Kategoria II etap edukacyjny

I nagroda: „Z mazowieckiej wsi do wielkomiejskiego osiedla - ursynowska podróż w czasie” – Marianna Gwardys-Bartmańska,

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie

II miejsce dwie – równorzędne nagrody:

„Architektura Warszawy XX wieku” – Dariusz Weber, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 154 im. Pawła

Edmunda Strzeleckiego w Warszawie

„Tajemnice Mazowieckiej Szwajcarii” – Monika Jabłońska, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 w Płocku

III nagroda: „Tajemnice warszawskiej Starówki - smartfonowa gra terenowa” – Paulina Wieczorek, Szkoła Podstawowa nr 7 im.

Orła Białego w Nowym Dworze Mazowieckim

Wyróżnienia:

„Odkrywamy zagadki z gminy Belsk Duży” – Dominika Dobrowolska, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w



Belsku Dużym

„Multimedialny plan Proboszczewic” – Aneta Gromanowska, Szkoła Podstawowa w Starych Proboszczewicach

Kategoria III etap edukacyjny

I nagroda: „MazoZnawcy. Śladami Aleksandra Janowskiego” – Jolanta Żubrowska, Fundacja Splot Pamięci Ostrołęka

II nagroda: „Śladami przodków. Poznaj historię własnej rodziny” – Beata Troć, Archiwum Państwowe w Siedlcach

III nagroda: „Herkules Poirot w Iłży. Poznajemy tajemnice miasteczka” – Monika Kutera i Joanna Sekuła, Szkoła Podstawowa w

Zamieniu

Wyróżnienie: Inspirujemy do działania - Budżet obywatelski w Warszawie i na Mazowszu” – Barbara Zadrożna, Zespół Szkół nr

1 w Piasecznie, Szkoła Podstawowa nr 77 im. Wandy Chotomskiej w Warszawie, Zespół Szkół Specjalnych w Uzdrowisku

Konstancin Zdrój S.A.

Nagrodzone i wyróżnione scenariusze znajdą swoje miejsce w wydanej przez Samorząd Województwa Mazowieckiego

publikacji, a ich autorzy otrzymają nagrody w wysokości 2500 zł za I miejsce, 1500 zł za II miejsce, 1000 zł za III miejsce oraz

wyróżnienia po 500 zł (wszystkie kwoty netto).
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